中國科技大學　函

機關地址：(臺北校區)臺北市文山區興隆路
三段56號／(新竹校區)新竹縣湖
口鄉中山路三段530號

聯 絡 人：資訊工程系(郭佳樺)

電　　話：(02)29313992
傳　　真：(02)29313992
電子郵件：dcsie@cute.edu.tw

受文者：國立鳳新高級中學

發文日期：中華民國114年9月11日
發文字號：中科大資工字第1140008961號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025資訊科技小論文研討會海報

本校資訊學院資訊工程系辦理「2025全國高中職小論文研主旨：
討會」，請轉知各校同學踴躍投稿。

說明：
為鼓勵高中職學生發揮研究與創新精神，提升學術探究與一、
表達能力，中國科技大學資訊工程系謹訂於 114年11月15
日星期六，於本校臺北校區舉辦「2025全國高中職小論文
研討會」。
本研討會徵稿主題廣泛，包含（但不限於）：人機互動、二、
物聯網應用、影像處理、行動計算、人工智慧、永續發
展、綠能科技、網路管理、巨量資料、電子商務、資料探
勘、智慧生活、雲端計算、資通安全等相關領域。
徵稿方式與規範：三、
投稿形式：可繳交 中文或英文之摘要或全文，稿件需符(一)
合大會範本格式，並以 Word 檔提交。
投稿資格：限高中職學生，稿件須為 原創作品，且未曾(二)
發表。
發表方式：通過審查者將獲安排口頭發表，並由大會提供(三)
發表證明及出席證明（電子檔）。
重要日期：四、
摘要或全文投稿投稿截止：114年11月7日星期五(一)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立鳳新高級中學　114/09/11

1140006635

正本：全國高級中等學校

副本：

研討會報名截止：114年11月12日星期三(二)
研討會舉辦日期：114年11月15日星期六(三)
注意事項：五、
建議投稿前進行相似度檢測，避免抄襲爭議。若因內容衍(一)
生法律責任，由投稿者自行負責。
投稿即視為同意作者授權本校資訊工程系，得以電子或數(二)
位方式進行典藏、公開與非營利學術交流之使用。
論文收錄證明、出席證明及研習證明均以電子檔提供，請(三)
於會後至研討會網站下載。
競賽網址：https://reurl.cc/lYMdEq六、

第2頁　共2頁